PORTARIA INTERNA Nº 029/2023

Expediente PROA/RS nº 22/1950-0000150-6.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04; DESIGNA, a funcionária Loiva Lisete Schwinn, matrícula nº 3048756/01,

como representante do Conselho Superior da Universidade (Consun) na Comissão

Permanente de Pessoal Técnico e de Apoio Administrativo (CPPTA), nos termos

deliberados na 275ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2023.

 Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 25 de maio de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-05-25T09:56:31-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020